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

3 / 00879/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan rmh bersih,garasi,2km

tidur Jl Jambu Biji 3 No CL 12 Perum

Jabusari Hub:085877678956

3 / 00883/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rmh Jakal Km.6 100/120 3Kt,2Km,

2200w,Sumur,Carport,Dapur,Gudang.32

Jt/th Nego.Hub WA:081328517478

3 / 00925/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikont Rumah,6Kt,2Kmd,Rkel,18Jt/th

Lok Janti, Karangjambe

Hub:081227567556.(TP)

3 / 00927/0723

AC

Djl Tnh Kapling Lt:143m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00274/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl Tnh Pek di Kota Yogya,100m Hos

Cokroaminoto Uk:14,5x12,5m2,Murah

Hrg:375Jt Hub:0819 0425 8999

3 / 00401/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

SHMP Ls/LD:494m/16m,truck msk,

Nanggulan,KP:250jt bonus SHMP

LS/LD:425m/25m,KP. WA: 081903749345

3 / 00657/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Murah SHMP Ls700m Ld18m

sdh dibeteng,cck u/kantor,Gdg,Kost

dll.Jl.RR Selatan -+1,5Km dr UMY

Hg:3,5Jt/m Ng H:081215523137

4 / 00703/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00737/0723

AC

Dijual tnh Lok strtgs Ls.84m2 Ld:7m &

Ls.120m2 Ld:10m SHM lokasi Kodya

Kp.Giwangan Umbulharjo Yogyakarta

minat H:082121117711 Ada WA

4 / 00815/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual cepat rmh + pekarangan LT:-/+

579m2 SHM di Mancasan Sleman

Hrg:1,7M Hub:08157937604

3 / 00817/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Sawah SHM Lt:1142m2 Wadas

Girimulyo Kulonprogo Hrg:250Jt Nego

Hub:082246437619/085641899730

3 / 00849/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Ls:600m2 Ld:15m,Lok.

strategis,dpt 2jln di Jl.Rama,Sarihrjo

Ngaglik Sleman H08175455083

3 / 00857/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah 60m 25 Juta di Sentolo

Kulonprogo mobil masuk Hubungi

085228187769
3 / 00860/0723

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hrgtrn Jakal km9 L:1000m 3,5Jt/m

Ngemplak 2000m/26m 1,5Jt/m yg srius

saja HP:081328834234 Nego

3 / 00877/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Lt110m2 Ld8m dlm kota loks dkt

Balai Ds Banguntapan Jl GedongKuning

H:5,3Jt/m2 NG 08122719807

3 / 00884/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah pekarangan SHM luas 185m

LD12m x15,5/dua muka sangat isimewa

lokasi puskesmas payak keselatan

500m,harga 1,8jt/nego hub:0858 6640

1594 maaf untuk yg serius saja

6 / 00892/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Hanya 40Jt Jual tnh Pekarangn tepi Jl

Banguntapan Jogja Lt410m SHMLd15m

0813293812242Kusus Pedagang

3 / 00894/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tnh SHM 370m LD9m jl aspal mobil

ppsan H2,4Jt/m Kauman PleretDkt

Kecamatan Btl Hub:08156860134

3 / 00924/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tanah Pekarangan Ls:4800m2

Prambanan Sleman 80Rb/m Nego dkt

Obelixhil,Teletabis H:081226221412

3 / 00931/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Tnh Sawah Ls:1100m2 400Rb/m

Nego dkt Abayagiri Boko Prambanan

Klaten Hub:081312212445

3 / 00931/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dekat UNY Gunungkidul Sgt Murah/

Sratgs, Cck Rmh/Kos/Inves LT:1500m.

SHM.Hrg:250jt Nego H:08157902184

3 / 00943/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pek.L267m,LD27m,SHM,Lok.Kadisoka

Purwomartani 50-100m Utr Peman-

cingan.Hg:2,5jt/m.Hub:081388575129

3 / 00944/0723

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

RUANG USAHA

AC

TerimaKos/Dikontrak/DekatISI,Jl.Bantul

Km7,5/3Kmr Bersih3mx5m,R.TmGrsi,

Dpr, K.mdi(500Rb)085107443322

3 / 00737/0723

AC

Kegemukan potensi mslh ksehatn,solusi

trn BB 2-5kg/lbh&smakin Fit,WA

081575618558 (Nama,BB,TB,Usia)

3 / 00822/0723

INFORMASI

INDEKOS

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 00737/0723
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PT BFI Finance Yk(0274)2835241
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